Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

CONCURSO PÚBLICO No 004/2009
COMUNICADO No 01                       fl. 1 de 2

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o contido no item
1.10 do Edital que regulamenta o CONCURSO PÚBLICO nº 04/2009,

TORNA PÚBLICO

A Relação dos candidatos que solicitaram isenção da Taxa de Inscrição:

DOADORES DE SANGUE – Requerimentos Deferidos

Candidato Emprego
No Protocolo
de Inscrição

Alan Jones Oliszeski de Lima Educador Social - Masculino 01069
Ana Celia Hnneda Técnico de Enfermagem 01045
Anderson Felipe da Silva Educador Social - Masculino 01541
Carlos Israel Vergílio Técnico de Segurança do Trabalho 00547
Cristiane de Souza Meira Educador Social – Feminino 00010
Débora Carneiro da Silva Técnico de Enfermagem 01609
Erickson Brustolin Cambraia Advogado 00559
Evelyn Liber Ramos Enfermeiro do Trabalho 00843
Fabiano de Oliveira Pontes Educador Social - Masculino 00655
Fernanda Barizao Santana Auxiliar de Enfermagem do Trabalho 00645
Gesiele Camargo Pereira Educador Social - Feminino 00402
Gilda Teresinha dos Santos Ávila Educador Social - Feminino 01383
Giovani Cristiano Borgo Educador Social - Masculino 01590
Ione Terezinha Camargo de Lima Educador Social – Feminino 01260
Jaime Pereira Advogado 00612
Jairo Pereira Alves dos Santos Educador Social - Masculino 00575
João Carlos Alves de Almeida Educador Social - Masculino 01434
João Manoel de Souza Educador Social - Masculino 01113
José Luiz César Educador Social - Masculino 01744
Josicleia Aparecida Antunes Educador Social – Feminino 01319
Juliane Aparecida dos Santos Educador Social – Feminino 00485
Luiz Guilherme Buss Advogado 00433
Márcia de Paula Matras  Técnico de Enfermagem 00700
Marcio Vieira Educador Social - Masculino 01644
Maria Georgina Santos Ávila Educador Social – Feminino 01034
Mauricio Sergio de Lara Educador Social - Masculino 01616
Mônica Fonseca Motti Fernandes Advogado 00661
Norma Lopes Técnico de Enfermagem 00373
Pámela Grasielle Matras Educador Social – Feminino 00701
Patrícia Debas Auxiliar de Enfermagem do Trabalho 00646
Sandra Mara Pires Técnico de Enfermagem 01699
Simone Aparecida da Silva Técnico de Enfermagem 01039
Terezinha de Fátima Camargo Técnico de Enfermagem 00785
Wellington Carlos Ferreira Trindade Educador Social - Masculino 01336

Av. Visconde de Taunay, 950 Fone/Fax: (042) 3901-1311 CEP: 84051-900 Ponta Grossa – PR

Secretaria Municipal  de Gestão de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

CONCURSO PÚBLICO No 004/2009
COMUNICADO No 01                       fl. 2 de 2

DOADORES DE SANGUE – Requerimentos Indeferidos

Nome Emprego
No Protocolo
de Inscrição

Cleci Clementino Machado Educador Social - Feminino 01261
Indianara Rogeski Ely Técnico de Enfermagem 00585
José Ricardo Vieira  Educador Social - Masculino 00486
Marcelo de Andrade Rocha  Técnico de Segurança do Trabalho 00078
Michellie Hartkopf Fernandes da Silva Técnico de Enfermagem 01450
Suely da Luz Domingues de Oliveira Técnico de Enfermagem 00080
Zélia Cristina Pereira Técnico de Enfermagem 01374

CIDADÃOS CARENTES – Requerimentos Deferidos

Nome Emprego
No Protocolo
de Inscrição

Maria Ana Cirino Guiloski Educador Social - Feminino 00387
Valéria do Rocio Taborda Educador Social - Feminino 01096

CIDADÃOS CARENTES – Requerimentos Indeferidos

Nome Emprego
No Protocolo
de Inscrição

Ana Maria Rochinski Educador Social – Feminino 00599
Leia da Silva Imgataim Educador Social - Feminino 01251

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 30 de setembro de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de
 Recursos Humanos